



Green Support IVS

Hølkenvej 35
Spøttrup
8300 Odder

CVR-nr. 38151002

Årsrapport for 2016/17

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. maj 2018

A handwritten signature in black ink, reading "Hans Baden".

Hans Baden
Dirigent

Revisionsfirmaet

JOHN SCHANTZ

Registreret Revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86 92 75 66 · E-mail: revisor@john-schantz.dk · CVR nr. 28312393



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Green Support IVS Hølkenvej 35 Spøttrup 8300 Odder
Telefon	23 35 93 02
CVR-nr.	38151002
Stiftelsesdato	1. november 2016
Hjemsted	Odder
Regnskabsår	1. november 2016 - 31. december 2017
Direktion	Hans Baden, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Skt. Clemens Torv A/S 8000 Århus C



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af erhvervssejlas og tekniske beregninger og rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. november 2016 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 23.824, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 44.616, og en egenkapital på kr. 24.824.

Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		31.698
Driftsresultat		<u>31.698</u>
Finansielle omkostninger		-284
Resultat før skat		<u>31.414</u>
Skat af årets resultat		-7.590
Årets resultat		<u>23.824</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>23.824</u>
Resultatdisponering		<u>23.824</u>



Balance 31. december 2017

	Note	31/12 2017 kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.250
Tilgodehavender		<u>12.250</u>
Likvide beholdninger		<u>32.366</u>
Omsætningsaktiver		<u>44.616</u>
Aktiver		<u>44.616</u>



Balance 31. december 2017

	Note	31/12 2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1.000
Reserve for iværksætterselskab		23.824
Egenkapital		24.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.438
Selskabsskat		7.590
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.934
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		830
Kortfristede gældsforpligtelser		19.792
Gældsforpligtelser		19.792
Passiver		44.616
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	



Noter

2016/17

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.